
本社新社屋竣工と移転のご案内 

 
拝啓時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配にあずかり、厚くお礼申し上げます。 

さてかねてより建設中の弊社本社ビルがお陰様にて無事落成いたし 

下記へ移転の運びとなりました。 

これもひとえに皆様のご支援ご助力の賜と厚く御礼申し上げます。このうえは、 

皆様の期待にお報いすべく社員一同決意を新たに社業に邁進する所存でございます。 

何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 
 

２０２０年１０月吉日 

                 
 

営業開始日: 2020 年 11月 24 日(火)～ 

 

 

なお、新社屋への移転に伴い、ご迷惑をおかけいたしますが

１１月２０日（金）の店舗の営業は臨時休業となります。 

 

 
新社屋住所 

〒103ー0002 

東京都中央区日本橋馬喰町 1ー13ー11  

店頭２課 TEL：03-3663-1702 

     FAX：03-3639-9300 

※ TEL/FAX は従来通り変更ありません。 


